
ZARZĄDZENIE NR 165/2013 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 13 grudnia 2013 roku

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w
Celestynowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.),  art.  26 i  27 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm.), Wójt Gminy Celestynów
zarządza, co następuje:

§ 1.  W celu ujednolicenia zasad i metod postępowania przy przeprowadzaniu inwentaryzacji
zatwierdza  się  i  wprowadza   instrukcję   inwentaryzacyjną  w   Urzędzie   Gminy  w
Celestynowie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr  159/2012 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2012
roku w sprawie: instrukcji  inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Celestynowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT    GMINY   CELESTYNÓW

       MGR   INŻ. STEFAN TRACZYK


